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Kansanlähetysopisto

 Matkoja 
 Maailma�e  

Opintomatka
Bulgariaan
18. - 25.5.2023

Matkanjohtaja:
Timo Tuikka

Matkalla tutustutaan 
historiaan ja luontoon 
sekä tehdään 
seurakuntavierailuja 
lähettien johdolla.

HINTA 1100 €
Tiedustelut ja ilmoittautumiset 
matkanjohtajalle:
timo.tuikka (at) sekl.fi
044 565 1391

Opintomatka
Israeliin
14. - 22.4.2023

Matkanjohtajat:
Aune-Inkeri ja Håkan 
Björkström
Liisa ja Isto Pihkala

Kuljemme Jeesuksen 
elämän ja Vanhan 
testamentin 
tapahtumapaikoilla. 
Tapaamme myös 
Jeesukseen uskovia 
juutalaisia ja arabeja.

HINTA 1399 €

Tiedustelut ja ilmoittautumiset 
matkanjohtajille:
aunein (at) gmail.com
044 730 9304
liisapihkala3 (at) gmail.com
050 321 3478



Pääkirjoitus
Herra lupasi kuolla puolestamme ja toteutti 
sen. Hän lupasi nousta kuolleista ja sen Hän 
teki. Hän on luvannut tulla takaisin ja senkin 
Hän tekee. Kristilliseen uskoon kuuluu Jeesuk-
sen paluun odotus. Hyvät palvelijat odottavat 
Herransa paluuta. Paluun odottaminen näkyy 
siinä, miten he elävät. Pahojen palvelijoiden 
elämä todistaa, että he eivät odota Herran pa-
luuta.

Olen pikkuhiljaa havahtunut siihen, että 
vuonna 2030 tai 2033 tulee ilmeisesti kulu-
neeksi 2.000 vuotta Jeesuksen ristinkuo-
lemasta ja ylösnousemuksesta! Raamattu si-
sältää paljon esikuvia. On mietitty, voisivatko 
luomisviikko ja pelastushistoria liittyä toisiin-
sa. Jumala loi maailman kuudessa päivässä ja 
seitsemäntenä lepäsi. Raamatullisen lasku-
tavan mukaan luomisesta Aabrahamiin on n. 
2.000 vuotta, Aabrahamista Jeesuksen n. 2.000 
vuotta ja kohta Jeesuksen ristinkuolemasta ja 
ylösnousemuksesta on tullut kuluneeksi 2.000 
vuotta. Onko Jeesuksen paluu ja sitä seuraava 
sapatin lepo siis pian koittamassa?

Moni muistaa, miten Raamatussa todetaan 
yhden päivän olevan Herran edessä kuin 
tuhat vuotta. Mutta kuinka moni muistaa, 
missä yhteydessä se on Uudessa Testamen-
tissa mainittu? Pietari kirjoittaa Jeesuksen 
paluusta: ”Mutta tämä yksi älköön olko teiltä, 
rakkaani, salassa, että ”yksi päivä on Herran edessä 
niinkuin tuhat vuotta ja tuhat vuotta niinkuin yksi 
päivä”.” (2Pt 3:8)

Vaikka helposti ajattelemme edellä olevien 
jakeiden tarkoittavan sitä, että meidän mie-
lestämme pitkä aika ei Jumalan silmissä ole 
kuitenkaan pitkä aika, niin ei ole syytä torjua 
sen kirjaimellistakaan merkitystä!

  Suuressa mukana – Helsinki ja Uusimaa
  Helsingin ja Uudenmaan Kansanlähetyksen
  Jäsen- ja Kumppanuuslehti 2/2022  
  Toimitussihteeri: Mikko
  Kirjoittajat: Mika Ebeling, Mikko,
  Timo Kaukomaa, Aurora
  Kuva-arkisto: Pixabay, ellei toisin mainittu
  Taitto: Mikko
  Paino: Laine Direct Oy
  Tilaukset: uudenmaankl (at) sekl.fi
                  hekl (at) sekl.fi
  Julkaisijat:
  Helsingin Ev.lut. Kansanlähetys ry
  Uudenmaan Ev.lut. Kansanlähetys ry

En väitä, että voisimme tai saisimme esittää 
tarkkaa ajankohtaa Herramme paluulle. 
Kuitenkin moni asia puhuu sen puolesta, 
että Herramme paluu voi olla lähellä. Jumala 
on synnyttänyt ennustusten mukaan uudelleen 
Israelin valtion ja antanut Jerusalemin sen 
haltuun. Israelin valtio on YK:n eniten tuomit-
sema valtio, mikä sopii yhteen sen kanssa, että 
pian voi koittaa aika, jolloin kansat yhdessä 
hyökkäävät Israelin kimppuun ennustusten 
mukaan. Jumalan valtakunnan evankeliumi 
alkaa kohta olla saarnattu kaikessa maail-
massa, minkä jälkeen Raamatun mukaan tulee 
loppu! Teknisiä valmiuksia ollaan luomassa 
sille, että ostaminen ja myyminen voitaisiin 
tehdä hyvin vaikeaksi niille, jotka eivät suostu 
alistumaan niihin valheisiin, joita meille ollaan 
tuputtamassa. Tämäkin sopii yhteen sen kans-
sa, mitä Raamattu kertoo tapahtuvan. Myös 
suuri luopumus on Raamatussa ennustettu.

Miten tähän pitäisi suhtautua? Paniikkiin ei 
ole syytä. Jumala on tämän kertonut, jotta 
tietäisimme Hänen jo ennalta tienneen 
kaiken. Kaikki on Hänen hallinnassaan. On 
syytä pyrkiä pääsemään yhä lähemmäksi 
Jumalaa. Puolisydämisen uskonelämän aika 
on ohi! On syytä seurata kokosydämisesti 
Herraa tietäen, että erittäin vaikeita aikoja voi 
olla tulossa, mutta Hän – ja vain Hän – voi 
meidät johtaa voittajina perille. Ja Hän tekee 
sen, kun pysymme Hänessä!

Teksti: Mika Ebeling
Kuva: Sekl
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Toisten
palvelija

Timo Kaukomaa haluaa johtaa
oman esimerkin kautta.

Timo Kaukomaa on 44-vuotias Jeesuksen 
seuraaja. Tämän lisäksi hän on sosiologi ja 
pappi, jonka perheeseen kuuluvat vaimo ja 
kaksi teini-ikäistä tyttöä sekä koira. Olen 
syntynyt ja kasvanut Helsingissä, jossa olen 
asunut suurimman osan elämästäni, Timo 
kertoo. Elämäni ensimmäiset vuodet vietin 
Käpylässä, josta muutimme lapsuudenperheen 
kanssa Helsingin Suutarilaan 1980-luvun 
alkupuolella, hän jatkaa. Suutarilassa Timo 
kävi myös peruskoulun ja lukion. Nuorena 
aikuisena pohdin myös elämän suuria kysy-
myksiä ja hengellisiä asioita erityisesti itämai-
sen hengellisyyden valossa, mutta en löytänyt 
siitä suurempaa tukea ja apua, vaan pikemmin 
päinvastoin, se lisäsi ahdistusta ja sisäistä 
levottomuutta. Pian jätin nämä pohdinnat, ja 
yritin elää niin kuin kaikki muutkin nuoret 
Helsingin lähiöissä, Timo kertaa.

Lukion jälkeen Timo työskenteli muutaman 
vuoden terminaalimiehenä Helsingin sata-
massa, missä hänen isänsä ja veljensä 
tekivät myös töitä. Satamassa opin arvosta-
maan työntekoa, vaikka ala ei tuntunutkaan 
täysin omalta, Timo muistelee. Satamavuosien 
aikana sisälläni kypsyi ajatus yliopisto-
opiskelusta. Pääsin yliopistoon sukuni ensim-
mäisenä, kun aloitin sosiologian opinnot. 
Innostuin opiskelusta, ja aloin suunnata kohti 
tutkijanuraa, vaikka mietin muitakin uravaih-
toehtoja, Timo kertoo. Pian maisteriksi val-
mistumisen jälkeen hän aloitti tohtorin 
opinnot kansainvälisessä ja monititieteellises-
sä tutkimusyksikössä, joka hänen tietämät-
tään valmisti myös tulevaa paimenvirkaa 
varten. Timo pääsi myös tekemään jatko-
opintoja Kalifornian yliopistoon 2012. 

Loppukesällä 2013 Jumala kutsui Timon 
kotisohvalta työhönsä. Elin tuolloin etsik-
koaikaa, samalla kun pohdin syvällisellä 
tavalla sekä uraani että ihmissuhteitani ja 
laajemminkin tapaani elää elämääni, Timo 
pohtii. Koin tuolloin sisäistä tyytymät-
tömyyttä ja tyhjyyttäkin, ja etsin vuosien jäl-
keen syvempää merkitystä ja suuntaa elämää-
ni, hän muistelee. Timo päätti kääntyä Juma-
lan puoleen yksin kotona ollessani. Etsin 
häntä ja turvauduin häneen koko voimastani. 
Näin tehdessäni Jumala vastasi minulle. Sain 
Pyhässä Hengessä rauhan, jollaista en ollut 
koskaan aiemmin kokenut, hän kertaa. 
Samalla Timo sai myös näyn, jossa hän näki  
itsensä pappina toimittamassa hautaan siu-
naamista. Hetkestä havahduttuani huomasin 
myös minussa tapahtuneen suuren sisäisen 
muutoksen: tunsin palavaa kiinnostusta Raa-
mattua ja teologista tietoa kohtaan. Yllätyin 
tästä, koska en ollut miettinyt aiemmin, että 
minusta tulisi pappi tai menisin edes luke-
maan teologiaa, Timo tiivistää.
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Timo alkoi lukemaan Raamattua ja aloitti 
myös päivittäisen hartaus- ja rukouselämän. 
Hän hakeutui samalla myös paikallisen seu-
rakunnan piiriin. Teologian opinnot alkoivat 
seuraavana syksynä. Elämässäni oli nyt uusi 
suunta ja tarkoitus. Olin todella löytänyt 
Jumalan, ja sain koko ajan oppia lisää hänestä, 
itsestäni ja kutsumuksestani - olin alkanut 
elää todellista elämää, Timo iloitsee. Tähän 
yhteyteen halusin kutsua myös muita ihmisiä, 
jotka eivät vielä Jeesusta tunteneet.  Kesällä 
2013 saatu näky toteutui lokakuussa 2017, 
kun Lapuan silloinen piispa Simo Peura vihki 
Timon pappisvirkaan, ja hän aloitti papin työt 
Vaasan suomalaisessa seurakunnassa. 

Kääntymyskokemuksesta lähtien Timo on 
etsinyt hengellistä kotia. Vaasan vuosien 
aikana hän koki paikallisen Kansanlähetys-
yhteisön tärkeänä. Tavattuani nykyisen vai-
moni, joka on kasvanut lapsesta asti Kan-
sanlähetyksen piirissä, yhteyteni kansanlähe-
tykseen on edelleen vahvistunut, Timo toteaa. 
Olen viimeisten vuosien aikana löytänyt 
Kansanlähetyksestä hengellisen kodin, jonka 
parissa haluan kasvaa ja tehdä työtä, hän 
jatkaa. Viime keväänä Timo rukoili, että hän 
pääsisi Kansanlähetykseen töihin. Kun hänelle 
vinkattiin Uudenmaanpiirin avoimesta piiri-
johtajan tehtävästä, hän laittoi hakemuksen 
sisään. Ilokseni sain elokuussa vastaanottaa 
viestin: minut oli valittu tehtävään, Timo ker-
too.

Timo haluaa johtaa Uudenmaan Kansan-
lähetyspiiriä esimerkin kautta. Ajattelen, 
että vaikka johdankin piiriä, niin näen 
itseni palvelijana, jonka tehtävänä on tukea 
ja auttaa muita, Timo kiteyttää. Ensisijainen 
tehtävänäni on myös kutsua ihmisiä Jeesuksen 
ja hänen sanansa pariin, mistä me kaikki 
saamme ammentaa ikuisen elämän vettä. 
Tahdon palvella avoimin ja nöyrin mielin 
piirin vastuunkantajia. Tahdon vahvistaa 
piirin sisäistä yhteyttä ja keskinäistä tunte-
mista sekä kutsua uusia ihmisiä mukaan, 
Timo sanoittaa.
   

Timo toivoo saavansa olla rakentamassa 
hengellistä kotia mahdollisimman monelle 
Uudenmaan alueella. Erityisesti sydämel-
läni on kutsua nuoria aikuisia ja lapsi-
perheitä mukaan piirin yhteyteen ja Juma-
lan valtakunnan työhön, Timo kertoo. Ha-
luan myös verkostoitua alueen toimijoiden 
kanssa ja rakentaa uusia kumppanuuksia ja 
mahdollisuuksia yhteistyölle, hän jatkaa. Tä-
mä toki täytyy tehdä rukouksesta ja Pyhän 
Hengen johdatuksesta käsin (vrt. Sak. 4: 6b). 
Sillä muistuttaahan Paavali meitä siitä, että 
juuri heikkoina olemme voimakkaita (2. Kor. 
12: 9-10). Timo on kiitollinen myös kaikesta 
avusta sekä esirukouksista. Sillä vain yhdessä 
ja Jeesuksen kanssa voimme onnistua hengel-
lisessä työssämme (vrt. Joh. 15:5), hän lopettaa.

Teksti: Mikko ja Timo Kaukomaa
Kuvat: Timo Kaukomaan arkisto
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Tämän vuoden elokuusta lähtien olen ollut 
HEKL:n nuorisotyöntekijä. Pointti-vuosien 
aikana olen tutustunut valtavaan määrään 
nuoria ja viettänyt iltoja heidän kanssaan, 
pitänyt hauskaa, keskustellut vähän kaikesta, 
kuunnellut koulustressiä tai muita murheita 
sekä hiljalleen pudonnut kyydistä uusimpien 
somevillityksien suhteen. Stadin Pointissa val-
litsee lämmin tunnelma ja kerta toisensa 
jälkeen on käynyt niin että jos joku tulee 
kerran, hän tulee uudelleenkin. On mahtavaa 
nähdä miten joku saa uusia kavereita ja 
kristillisen nuortenillan vakituiseksi osaksi 
omaa arkea. Olen kymmeniä kertoja kuullut 
nuoren suusta seuraavan toteamuksen eri 
muodoissa: ”ihanaa kun on tää paikka, jonne 
voi tulla, kun väsyttää viikon jälkeen, ja jonne 
haluaa ja jaksaa lähes aina tulla, vaikkei 
muualle jaksaiskaan lähteä” sekä ”ihanaa kun 
voi vaan olla ihan rauhassa oma ittensä ja on 
kivoja tyyppejä ympärillä”. Muistan ajatelleeni 
samoin aikanaan, ja sydäntä lämmittää olla 
tekemässä Pointista tällaista paikkaa.

Vuonna 2014 menin ensimmäistä kertaa 
Ryttylään Pointti-leirille. Ripari oli koettu 
kesällä. Sunnuntaina, leirin viimeisenä 
päivänä koottiin nuoret paikkakunnittain 
ryhmiin ja esiteltiin paikallisia nuorten-
iltoja. Asuin tuolloin Espoossa, ja kun ko-
koonnuttiin Helsingin ja lähialueiden joukolla, 
joku vähän itseäni vanhempi tyttö sanoi, että 
asuu myös Espoossa ja voidaan mennä yhtä 
matkaa Pointtiin, jotta löydän paikalle. Se 
tuntui todella mukavalta ja niin päädyin 
Helsingin Pointtiin, tuolloin vielä Kaisa-
niemessä sijainneisiin tiloihin. Sisään tullessa 
toinen tyttö halasi ja sanoi lämpimästi, että 
onpa kiva, että tulit. Olo oli tervetullut. Kaikki 
hyvä mikä riparilla sai alkunsa pääsikin 
jatkumaan ja lähes joka viikko oli viikon 
viimeisenä arkipäivänä tiedossa uskovia 
kavereita, rentoa hengailua ja raamattuope-
tusta. Se oli paikka, jossa oli hyvä olla. Silti en 
tosin välttämättä olisi ensimmäisenä uskonut, 
jos joku olisi sanonut, että olen Helsingin 
Pointissa vielä kahdeksan vuoden päästä – 
mutta täällä sitä ollaan.

Vuosien kuluessa Helsingin Kansanlähetyk-
sen tilat, Pointin kävijät ja oikeastaan nimi-
kin (nykyään Stadin Pointti) sekä omat 
asuinpaikkani ovat vaihtuneet, mutta per-
jantai toisensa jälkeen on ollut täynnä 
kohtaamisia, jakamista, hartauksia, Raamatun 
tutkimista yhdessä, opetuksia, keskusteluja, 
hauskanpitoa, pelailua (niin korteilla kuin 
läheisessä puistossa), uusiin huipputyyppeihin 
tutustu-mista ja viikon päätteeksi lepäämistä. 
Omat vastuut lähtivät pikkuhiljaa lisäänty-
mään ja siirryin kävijästä apuvetäjäksi. Neli-
sen vuotta olen toiminut Pointti-vetäjänä, va-
paaehtoisena. 

Matkakertomus
nuorisotyöhön

On hienoa nähdä, miten nuori saa 
uusia kavereita ja kristillisen 

nuortenillan vakituiseksi osaksi arkea.
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Stadin Pointtiin jokainen nuori on tervetul-
lut. Ilta yleensä aloitellaan laulamalla ja ru-
koilemalla ja sitten käydään vankaksi perin-
teeksi muodostunut kuulumiskierros. Pe-
ruskysymysten ja kuulumisten lisäksi mukana 
on usein joitain mahdollisimman pöhköjä, 
ajankohtaisia tai vaikeita kysymyksiä. Sitten 
luetaan Raamattua, kuunnellaan Raamattu-
opetusta ja syödään iltapalaa. Jutellaan ja 
hengataan ja vaihdetaan lisää kuulumisia, 
keskustellaan kaikesta maan ja taivaan väliltä. 
Ehkä pelaillaan jotain. Pidetään iltahartaus 
(jonka monesti pitää joku nuorista, mikä on 
mukavaa) ja sitten vielä jatketaan hengaa-
mista, koska kuten tässä kohtaa yleensä aina 
totean nuorilleni: ”Ilta on vielä nuori, vaikka 
minä en.” Sitten jossakin vaiheessa nuoret 
alkavat lähteä kotiin. Osa tulee hiukan myö-
hässä tai kesken illan, jos vaikka treenit mene-
vät päällekkäin Pointin kanssa ja se on täysin 
ok. Osa puolestaan lähtee aikaisemmin, vaik-
ka toiset jäävät yli kymmeneen. Sekin sopii 
loistavasti. Iltojen virallinen alkamisaika on 
klo 18. Sen jälkeen pikkuhiljaa aloitellaan 
kuulumiskierrosta. 

Tuntuu hienolta nähdä ja kuulla miten 
nuoret viihtyvät, kyselevät, oppivat, pur-
kavat huolia, jakavat ilonaiheita, rukoilevat 
toistensa puolesta ja saavat uusia ystäviä. 
Stadin Pointti tuntuu olevan eräänlainen 
turvasatama, jotain kiinteää ja luotettavaa 
kiirettä ja paineita sisältävän arjen keskellä, 
jotain mikä tarjoaa sitä tärkeintä sanomaa ja 
jalansijaa ympäröivän maailman pyörteiden ja 
sekasorron keskelle. On jo melko yleistä tietoa 
miten paljon koulu, tulevaisuus, yhteiskunta, 
synkät uutiset, somen aiheuttama informaa-
tion megatulva, epävarmuus, mielenterveyso-
ngelmat ja moni muu tekijä aiheuttavat stres-
siä nuorille. Kaiken lisäksi nämä ovat nyt 
nuoria, jotka ovat opiskelleet valtaosan ylä-
asteestaan tai lukiostaan etäyhteyksin ja viet-
täneet nuoruutensa ”prime timea” koronakrii-
sin varjossa. Näen siis kovin tärkeänä, että sen 
lisäksi että Pointissa voidaan kokoontua Ju-
malan sanan äärelle ja oppia yhdessä lisää Hä-
nestä, on samalla tarjolla lämpöä, armol-
lisuutta, yhteyttä ja rentoutumista viikon päät-
teeksi. Jos Stadin Pointista lähtiessään nuores-
ta tuntuu, että hän on tavannut uskovia ystä-
viä, saanut hengellistä ravintoa, tullut koh-
datuksi, arvostetuksi ja rohkaistuksi ja että 
hän on saanut jälleen hieman lisää evästä 
arkeensa – silloin olemme onnistuneet.

Teksti: Aurora Forma
Kuvat: Aurora Forma 



Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä alla olevia  
viitenumeroita. Pankkitilimme on FI48 8000 1501 4822 03, 

BIC DABAFIHH 

Lähetystyön kohteet 
23391 Rantamäki Petteri ja Joanna 

21539 Saara Mrcela 
21704 Koskiset 

21526 Ilolat 
32609 Mäkilä Juhani 

22208 Kirsti Malmi 
20064 Aitamäki Markus 

71055 Venäjän lapsi- ja nuorisotyö 
  79015 Kansallisten kääntäjien tuki 

16094 Muu lähetystyö 
 

Kotimaantyön kohteet 
16081 Yleiskannatus 

16010 Piirijohtaja Timo Kaukomaa 
16052 Juniori- ja nuorisotyö 

Muut kohteet 
 62307 Jäsenmaksut 

49003 Kirjamyynti 

Rahankeräyslupa 

Poliisihallituksen myöntämä  
rahankeräyslupa numero 

RA/2020/613. 
Voimassa 1.1.2021 alkaen.  

Keräysalue Suomi. 
(Ei Ahvenanamaa). 

Kerätyt varat käytetään opetus-,  
juniori-, nuoriso- ja julistustyöhön  

Uudellamaalla, sekä  
Lähetystyöhön Suomen Ev.lut.  

Kansanlähetyksen kautta. 

TTuuee  
ttyyööttäämmmmee

Kohdenna lahjasi haluamaasi Uudenmaan Ev.lut. 
Kansanlähetyksen työhön käyttämällä alla olevia 

viitenumeroita. Säännöllinen tuki on 
yksityishenkilöille helppo tapa antaa joka 

kuukausi lahjansa Jumalan valtakunnan työhön.
Jos haluat, voit myös liittyä Uudenmaan 

Kansanlähetyksen jäseneksi.

   
  

Tule tutustumaan
syksyn valikoimaan
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Mäntsälä
Jumala tavattavissa – illat klo 18 

Seurakuntakeskuksen kahvio, Urheilutie 1
13.10. Jumala kohtaa petturin – Jaakobin paini, 

Jari Araneva
10.11. Jumalan huolenpito – Joosef, Jari Araneva

Nurmijärvi
Hyvän Sanan iltapäivät Seurakuntakeskuksessa, 

Kirstaantie 5-7, sunnuntaisin klo 15
11.9., 23.10. ja 20.11.

Raamattupiiri Nurmijärven 
seurakuntakeskuksessa, torstaisin klo 18.30

Rukouspiiri Nurmijärven Pappilassa
Pappilantie 3, kerran kuukaudessa tiistaina klo 18

20.9. 18.10. ja 15.11.

Porvoo
Sanan ja rukouksen ilta tiistai 15.11. klo 18.30 

Seurakuntakoti, Lundinkatu 5, Eero Ahonen

Pukkila
Raamattupiiri su 4.9. 9.10. 13.11. ja 11.12.
klo 15 Pukkilan Pappilassa, Veteraanitie 2,

Jari Araneva

Sipoo
Kotiseuroja tiistaisin klo 18

13.9. Aalloilla, Simonmäki 50, Oiva Hujanen
18.10. Laasosilla, Pihkatie 30, Seppo Palonen

15.11. Liljeströmillä, Brusaksentie 227,
Timo Kaukomaa

13.12. Nikkasilla, Nygransintie 15, Eero Ahonen

Tuusula
Raamattuopetusillat, tiistaisin klo 18.30, 

Seurakuntakeskus, Rykmentie 34, Hyrylä
13.9. Asko Matikka, Kuka sinä olet Jeesus? 

( kaksi luentoa )
27.9. Seppo Palonen, Risti ainoa toivomme

11.10. Liisi Jokiranta, Käskyt ja nykyaika
25.10. Leif Nummela, Kristittynä kasvaminen

8.11. Eero Ahonen, Jumalan tunteminen
22.11. Pasi Turunen, Jeesuksen paluu, Israel ja 

tuhatvuotinen valtakunta

Hillaseurat su 2.10. klo 14 Jokelan Kotikirkossa, 
Keskustie 2. Liisi Jokiranta, Timo Huuhtanen, 

Eero Ahonen. Myytävänä hillaa lähetyksen 
hyväksi.

Raamatun punainen lanka 22.-23.10., Jokelan 
Kotikirkolla, la klo 12-17 ja su klo 12-16

Pikakurssi Raamatun keskeiseen sanomaan. 
Luennot pitää Leif Nummela



Terveiset lähetyskirpputori Patinasta

Meille avautui keväällä mahdollisuus avata
toinen Patina Tikkurilaan. Vietimme uuden 
Patina pop-up liikkeen avajaisia 16.5.2022.

Pop-up tarkoittaa tilapäistä toimintaa.
Saamme olla tilassa tämän vuoden loppuun.
Uusi liike on tuonut meille näkyvyyttä ja 
unsaasti uusia asiakkaita. Osoite on 
Tikkurilantori 1, 01300 Vantaa.

Heinäkuussa osallistuimme Ryttylässä 
Kansanlähetyspäiville tutulla myyntipaikalla.
Sää suosi meitä ja saimme myydä runsaasti 
lähetyksen hyväksi Kiitos kaikille asiakkaille
ja mukana olleille!
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Netissä
Etärukouspiiri maanantaisin klo 14-15 Jitsi Meets 
sovelluksen välityksellä. Osoite on https://
meet.jit.si/uklrukoilee
Jitsiin pääsee klikkaamalla linkkiä.

Järvenpää
Jumala tavattavissa – iltapäivä lau 15.10.
klo 14–17 Seurakuntakeskus, Kirkkotie 1
klo 14 Raamattuluento ”Jumala kohtaa petturin - 
Jaakobin paini”, klo 15.30 Raamattuluento 
”Jumalan huolenpito – Joosef”. Luennot pitää 
Jari Araneva, musiikissa Jarmo Hynynen

Kodeissa päivällä kokoontuva Raamattupiiri. Ota 
yhteys Martti Lehikoiseen puh 0400 874 515

Kerava
Kaikille avoin keskusteleva Raamattupiiri 
Lähetyskodilla, Kirvesmiehentie 4a
maanantaisin parittomilla viikoilla klo 18, alkaa 
12.9. Vetäjänä Arto Teppo

Kaikille avoin Rukouspiiri Lähetyskodilla torstaisin 
klo 11–12, alkaa 15.9.

Lapinjärvi
Raamattupiiri ma 12.9., 10.10., 14.11. ja 12.12. 
Seurakuntakoti, Lapinjärventie 24, Jari Araneva

Lohja
Sanan ja lähetyksen illat ke klo 18.30 
Seurakuntakeskus, Sibeliuksenkatu 2
14.9. Seppo Palonen
9.11. Eero Ahonen
7.12. Ilkka Rytilahti

Kansanlähetyksen kirkkopyhä 30.10. 
klo 10 messu  Kirkossa, Kirkkotie 1,
saarna Asko Matikka
Kahvitarjoilu Seurakuntakeskus, klo 11.30 
Raamattuluento Asko Matikka

Loviisa
Sanan äärellä illat parittomilla viikoilla ke klo 18 
Seurakuntakoti, Itäinen Tullikatu 6B
14.9. Jari Araneva
28.9.Jorma Pihkala
12.10. Seppo Palonen
26.10. Jorma Pihkala
9.11. avoin
23.11. Jari Araneva
7.12. Jari Araneva

Donkkis Big Night – tapahtuma alakoululaisille ja 
lapsiperheille, Su 30.10. klo 13 Agricola halli, 
Forsöntie 1, Koskenkylä. Mukana Iida Hovi

Myrskylä
Raamattuluennot ke 24.8., 21.9., 19.10.,16.11. ja 
14.12. klo 18 Seurakuntakoti, Keskustie 2
Aiheena Danielin kirja, Jari Araneva

Uude�amaa�a tapahtuu
www.kansanlahetys.fi/uusimaa

Ilkka Puhakan ja Pekka Simojoen kiertue 
Mission aikana:
Sipoo Ti 4.10. klo 19 "Löydä tarkoitus"
Betania – kirkko, Iso Kyläntie 34
Tilaisuus tulkataan ruotsiksi
Jokela Ke 5.10. klo 19 "Löydä toivo"
Jokelan koulukeskus, Jyväkuja 13
Kerava To 6.10. klo 19 "Löydä sovinto" 
Helluntaiseurakunta, Kuparisepänkatu 6
Nurmijärvi Pe 7.10. klo 19 "Löydä yhteys" 
Monikko, Kuntotie 7, Klaukkala
Järvenpää La 8.10. klo 19 "Löydä rauha" 
Arkki, Wärtsilänkatu 8a

Se löytyi tilaisuus Ti 11.10. klo 18 Sipoossa 
Hindsbyn kylätalo (Byagården),
Martiksentie 66, Mukana viisiottelija Laura 
Salminen
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ÄÄllää  jjääää  yykkssiinn!!

TULE MUKAAN
HELSINGIN KANSANLÄHETYKSEN

TOIMINTAAN
www.kansanlahetys.fi/helsinki

Kansanlähetyksen messut Alppikodilla, Karjalankatu 2 A 1 sunnuntaisin klo 11
(ellei toisin mainita)

Su 2.10. Matt. 18:1–10 Jumalan sanansaattajat Mika Ebeling
Su 9.10. Luuk. 14:1–6 Kristityn vapaus Daniel Nummela
Su 16.10. Matt. 22:34–40 Rakkauden kaksoiskäsky
Su 23.10. Mark. 2:1–12 Usko ja epäusko
Su 30.10. Matt. 22:1–14 Jeesuksen lähettiläät
La 5.11. klo 18 Pyhien yhteys
Su 6.11. Joh. 4:46–53 Uskon perustus
Su 13.11. Matt. 25:1–13 Valvokaa!
Su 20.11. Matt. 25:31–46 Kristus, kaikkeuden Herra Leif Nummela
Su 27.11. Mark. 11:1–10 Kuninkaasi tulee nöyränä
Su 4.12. Luuk. 12:35-40 Kuninkaasi tulee kunniassa
Ti 6.12. Joh. 8:31–36 Kiitos isänmaasta
Su 11.12. Matt. 11:11–19 Tehkää tie Kuninkaalle
Su 18.12. Matt. 1:18–24 Herran syntymä on lähellä
La 24.12. klo 14 Lupaukset täyttyvät
Su 25.12. Joh. 1:1–14 Sana tuli lihaksi Mika Ebeling
Su 1.1. Joh. 14:12–14 Jeesuksen nimessä
Pe 6.1. Matt. 2:1–12 Jeesus, maailman valo

Maanantaisin
18.00 Miesten raamattupiiri Alppikodissa 
tai Zoomissa, lisätietoja txt-viestillä Mika 
Ebelingiltä p. 044 452 2237

Tiistaisin
19.30 Nettirukouspiiri, Zoom 
(Nettirukouspiirien tiedustelut 
aulikki.puusa@gmail.com)

Keskiviikkoisin 
19.30 Nettirukouspiiri, Zoom

Torstaisin 
13.00 Nettirukouspiiri, Zoom
18.00 Nuorten aikuisten ja opiskelijoiden 
3K-ilta, Alppikoti
19.30 Nettirukouspiiri, Zoom

Perjantaisin
10.00 Perhekerho parillisina viikkoina, 
Alppikoti
18.00 Stadin Pointti -nuortenilta, Alppikoti

Lauantaisin
5.30 Asiaa ajallemme, Radio Patmos

MUUTA SÄÄNNÖLLISTÄ TOIMINTAA
(linkki HEKL:n Zoomiin löytyy kotisivuiltamme helsinki.sekl.fi 
– sieltä painike ”Osallistu Zoom”)



Jeesus kulki sitten kaikissa 
kaupungeissa ja kylissä. Hän 
opetti synagogissa, julisti 
ilosanomaa taivasten 
valtakunnasta ja paransi kaikki 
ihmisten taudit ja vaivat. Kun 
hän näki väkijoukot, hänet 
valtasi sääli, sillä ihmiset olivat 
näännyksissä ja heitteillä, kuin 
lammaslauma paimenta vailla. 
Silloin hän sanoi 
opetuslapsilleen: "Satoa on 
paljon, mutta sadonkorjaajia 
vähän. Pyytäkää siis herraa, 
jolle sato kuuluu, lähettämään 
väkeä elonkorjuuseen."

Matt. 9:35–38

TTuuee  ttyyööttäämmmmee

Kohdenna lahjasi haluamaasi Helsingin Ev.lut. Kansanlähetyksen työhön 
käyttämällä alla olevia viitenumeroita. Tavallisin ja meille taloudellisesti 
merkittävin tuki tulee säännöllisesti lahjoittavilta yksityishenkilöiltä.
Jokainen antaja ja
jokainen lahja on
kuitenkin arvokas.

 
 
 Rahankeräyslupa

 Poliisihallituksen myöntämä
 rahankeräyslupa numero
 RA/2021/1730
 Voimassa 1.1.2022 alkaen
 Koko Suomi (ei Ahvenanmaa) .  
 Keräysalue Suomi.
 Kerätyt varat käytetään
 Helsingin  
 Evankelisluterilainen
 Kansanlähetys ry:n
 toimintakautena opetus-
,koulutus- ja nuorisotyöhön
 pääkaupunkiseudulla sekä
 lähetystyön tukemiseen Suomen
 Evankelisluterilaisen
 Kansanlähetyksen kautta.

 Kohdenna lahjasi haluamaasi työhön käyttämällä alla olevia
 viitenumeroita.  
 Pankkitilimme on FI 3380 0010 0155 8247, Danske Bank, DABAFIHH. 
 
 Kotimaan kohteet
 Suurin tarve 93127
 Mika Ebeling, piiripastori 93020
 Nuorisotyöntekijä 93156

 Lähetystyön kohteet
 Yleinen lähetyskannatus 93091
 Lauri ja Asako Palmu, Japani 22703
 Hannu ja Päivi Heinonen, Kypros 20307
 Mirjami Uusitalo, Etiopia 24905
 Saara Karttunen, Venäjä 21270
 Kirsti Malmi, Viro 22208
 Liliann Keskinen, Venäjä 21306
 Markus ja Kia Syrjätie, Japani 21542
 Markus ja Heidi, Muslimityö 21513
 Heidi, Lähi-itä 24507

 Muut kohteet
 Tarja 20608
 Pekka Palosaari 22800
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Ajankohtainen lauantai 8.10. klo 15 
Alppikodissa
”Teistisen evoluution vaarallisilla vesillä”
Ari Takku

Moni kristitty uskoo Jumalan käyttäneen 
evoluutiota luomisen työkaluna. Usko teistiseen 
evoluutioon sisältää monia vaaran paikkoja, sillä 
se johtaa koko ihmiskuvan muuttumiseen. 
Teistisen evoluution vaaroista luennoi
DI Ari Takku, joka on Luominen -tiedelehden 
vastaava päätoimittaja

Teetupailta torstaina 
27.10. ja 24.11. ja 29.12. klo 18-20. 
Kokoonnumme Alppkodille.

Jeesuksen ohjeen mukaisesti pyrimme tekemään 
kaikista kansoista Jeesuksen opetuslapsia. 
Teetupailtoja järjestetään kerran kuukaudessa. 
Olemme tavallisia uskovia, mutta Herramme on 
ihmeellinen! Olet tervetullut mukaan!
Jos haluat lisätietoja, kysy vetäjältämme
Osmo Karrinmäeltä: okarrinmki6 (at) gmail.com



Uudenmaan Ev.lut.
Kansanlähetys ry
www.sekl.fi/uusimaa
    Kansanlähetys Uusimaa
Kirvesmiehentie 4 A
04200 Kerava

Piirijohtaja
Timo Kaukomaa
050 553 9913

Sopimusperusteinen julistaja
Jari Araneva
044 975 1565

Sopimusperusteinen julistaja
Eero Ahonen
040 528 7238

Hallituksen puheenjohtaja
Veikko Halme
041 546 5510

sähköpostit: etunimi.sukunimi@sekl.fi

Helsingin Ev.lut.
Kansanlähetys ry
www.sekl.fi/helsinki
    Kansanlähetys Helsinki
Karjalankatu 2 A 1
00520 Helsinki

Piiripastori
Mika Ebeling
044 452 2237

Vs. Nuorisotyöntekijä
044 452 2236

Helsinki tiimin puheenjohtaja
Esko Särkkälä
040 562 4880

Hallituksen puheenjohtaja
Samuli Virtanen
044 447 7821

sähköpostit: etunimi.sukunimi@sekl.fi

Lähetyskirpputori 
Patina
www.kirpputoripatina.fi
    Kirpputoripatina
Unikkotie 10
01300 Vantaa

09 851 3430
patina@sekl.fi

Myymäläpäällikkö
Maija Teiniranta
044 235 7480

TILAA LEHTI POSTILAATIKKOON TAI SÄHKÖPOSTIIN:
uudenmaankl (at) sekl.fi   //   hekl (at) sekl.fi

Ole Suuressa mukana

Vastuunkantajaretriitti
28.-30.10.2022 

Lähetyskeskus, Ryttylä

Kansanlähetys


